[image: image1.jpg]o/
[\

hd

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VIII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«23»  ноября  2023  года             г. Партизанск                                                № 43
  О ПОДДЕРЖКЕ  ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ИНИЦИАТИВЫ
 ДЕПУТАТОВ ДУМЫ АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  К  ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМУ СОБРАНИЮ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Рассмотрев Решение  Думы Артемовского городского округа от 25.10.2023г. №209 «Об обращении депутатов Думы Артемовского городского округа к Законодательному Собранию Приморского края», руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа
РЕШИЛА:
1.  Поддержать обращение  депутатов Думы Артемовского городского округа к Законодательному Собранию Приморского края.
2. Направить настоящее Решение  в Законодательное Собрание Приморского края.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа
        В.В. Красиков